
 

 

UCHWAŁA NR XII/451/19 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „ul. Leśne Ogrody” – projektowanej prywatnej drodze wewnętrznej usytuowanej 

w działce nr 27/6 z obrębu ewidencyjnego nr 3007, rozpoczynającej się przy działce nr 15/4 pomiędzy 

działkami nr 27/5 i nr 27/7, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim i kończącej się przy granicy działek 

nr nr 27/4, 27/8 z obrębu ewidencyjnego nr 3007. Położenie ulicy przedstawione jest na załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Renata Łażewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 45



Załącznik do uchwały Nr XII/451/19 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 45


		2020-01-02T11:59:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




